定价依据为参照转让方实缴出资额确定的，协商后进行平价转让。股权转让

双方出具声明，转让价款已经支付，转让双方无争议。

2、中介机构回复

主办券商查阅了公司的工商档案、股东会决议、验资报告、公司章程；查询

公司在国家企业信息信用系统的变更信息，公司设立至今仅有上述一次股权转让，

已经在公开转让说明书第一节“公司基本情况”之“五、公司股本形成及变化情况”

之“（一）公司股本形成及变化”中详细披露。公司股东亦出具了声明公司股权转

让真实有效，公司股权清晰无争议，不存在委托持股情况。

综上，主办券商认为，公司股权转让的真实有效，股权清晰无争议、不存在

委托持股。公司符合“股权明晰，股票发行和转让行为合法合规”的挂牌条件。

经办律师认为：公司自成立至今的股权转让行为真实、不存在委托持股行为，

公司符合“股权明晰，股票发行和转让行为合法合规”的挂牌条件。

（4）2016 年 5 月，大华会计师事务所出具“大华审字[2016]007015 号《审

计报告》审验截至 2014 年 10 月 31 日有限公司的净资产为 5,429,022.59 元，高

于股改时经审计的净资产值。请公司补充说明并披露对公司截至 2014 年 10 月

31 日的净资产进行追溯调整、更换相关机构的原因，与前次审计结果的具体差

异情况及其原因、合理性，对公司资产及财务状况的影响。请主办券商、律师

及会计师补充核查前述情况，并就前述处理是否谨慎、是否合法合规、公司整

体变更是否有效发表明确意见。

1、公司补充说明

公司补充说明并披露对公司截至 2014 年 10 月 31 日的净资产进行追溯调整、

更换相关机构的原因如下：

由于此前接受审计委托的湖南恒基有限责任会计师事务所无证券期货从业

资质，因此公司委托大华会计师事务所（特殊普通合伙）对其重述后的财务报告

进行审计。

2016 年 5 月 27 日，公司召开临时股东大会，会议讨论并通过了关于追溯调

整及重述 2014 年 10 月 31 日财务报表的议案。同意对股改前的会计差错进行追

溯调整及报表重述，并确认股改基准日 2014 年 10 月 31 日有限公司的净资产为

5,429,022.59 元。此导致股改基准日净资产较前次审定数增加 81,945.41 元，占追

溯调整前净资产比率为 1.53%，占追溯调整后净资产比率为 1.51%。其相关主要

调整情况与调整原因如下：

单位：元

财务报表项目

（2014 年 10 月 31 日

/2014 年 1 月至 10 月）

重述前 重述后 差异 调整原因

实收资本 5,000,000.00  5,000,000.00  0.00

资本公积 0.00  0.00  0.00

盈余公积 0.00  0.00  0.00

未分配利润 347,077.18  429,022.59  -81,945.41  对下述相关追溯调整导致

净资产总额 5,347,077.18  5,429,022.59  -81,945.41

营业收入 7,340,116.86  7,342,067.42  -1,950.56
将原存在确认时间偏差的收入进

行更正

营业成本 5,203,545.81  4,953,713.21  249,832.60
将原成本费用核算过程中存在的

归集偏差进行更正

销售费用 888,745.76  721,047.80  167,697.96
将原成本费用核算过程中存在的

归集偏差进行更正

管理费用 445,046.62  718,048.03  -273,001.41
将原成本费用核算过程中存在的

归集偏差进行更正

财务费用 89,822.55  106,459.47  -16,636.92
将原借款利息计算与归集过程中

存在的偏差进行更正

资产减值损失   63,787.54  -63,787.54

根据谨慎性原则不可高估资产，进

而按账龄分析法对应收账款计提

坏账准备

所得税费用 115,692.39  115,272.23  420.16
因上述损益调整导致的对当期所

得税费用的调整

营业外支出 15,470.00   15,470.00
将原应归集列报为费用而误列报

于本项目的支出进行更正

净利润 581,793.73  663,739.14  -81,945.41

2、中介机构回复

2014 年 10 月 26 日，有限公司召开股东会，一致决议以 2014 年 10 月 31 日

为基准日，将公司按照经审计的账面净资产折股整体变更设立为股份有限公司，

溢价部分作为公司的资本公积，各股东在股份公司中的持股比例保持不变。

2014年 11月 12日，湖南恒基有限责任会计师事务所出具湘恒基会审字[2014]

第 347 号《审计报告》审验截至 2014 年 10 月 31 日，有限公司经审计的净资产

为 5,347,077.18 元。

2014 年 11 月 13 日，湖南湘融资产评估有限公司出具《湖南兴元智能设备

有限公司拟了解资产价值所涉及的股东全部权益价值项目资产评估报告书》(湘

融评估字[2014]第 1125 号)记载，至评估基准日 2014 年 10 月 31 日，有限公司经

评估的净资产为 542.92 万元。

2014 年 11 月 14 日，公司召开创立大会，通过了公司章程以及《股东大会

议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》、《总经理工作细则》

等规则，选举了第一届董事会和监事会成员。同日，全体发起人共同签署了《发

起人协议书》。

2014 年 11 月 15 日，湖南恒基有限责任会计师事务所出具《验资报告》（湘

恒基会审字[2014]第 80 号），经审验，截至 2014 年 11 月 14 日，发起人的出资